
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2017.gada 22.augustā         Nr.201 

 

Par grozījumiem 23.05.2017. lēmumā Nr.115 “Par darba grupas izveidi”  

 

Ādažu novada dome (turpmāk – dome) 2017.gada 23.maijā izveidoja darba grupu ūdenstilpju 

ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumu izstrādāšanai.  

Ņemot vērā, ka līdz 12.09.2017. ievērojama daļa darba grupas locekļu atradīsies atvaļinājumā, 

ūdenstilpju ekspluatācijas noteikumi jāizstrādā saskaņā ar jauno Ādažu novada teritorijas 

plānojumu, kura galējā redakcija tiks apstiprināta 26.09.2017. un ka katrai ūdenstilpei 

jāizstrādā savi ekspluatācijas noteikumi (jāapzina katras ūdenstilpes specifika un jāizvērtē 

ievērojams informācijas apjoms), ir nepieciešams pagarināt termiņu ūdenstilpju ekspluatācijas 

(apsaimniekošanas) noteikumu izstrādāšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.panta trešo 

daļu un domes 2017.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.22/2017 „Ādažu novada 

pašvaldības nolikums” 20.punktu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumu Ādažu novada domes 2017.gada 23.maija lēmumā Nr.115 ”Par darba grupas 

izveidi”, papildinot tās sastāvu ar diviem jauniem darba grupas locekļiem un izsakot tā 

3.punktu šādā redakcijā: 

“1.2.11. Gundars Leonovičs, Ādažu novada iedzīvotājs;  

  1.2.12. Ģirts Kēlers, Ādažu novada iedzīvotājs.   

 

3. Darba grupai līdz 10.10.2017. iesniegt Domei Ādažu novada ūdens objektu 

ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumu projektu”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks 


